Wałtuchy powinny być ile możności z średniego płótna 3 brytowe, w długości nieprzekraczające 5 i $\frac{1}{2}$ arszyna.

Od dopełnienia powyższych warunków zależą korzyści lub straty producentów, tudzież powiększenie coroczne konkurencyi lub odstręczenie nabywców.

w Warszawie dnia 14 (26) Marca 1859 r.

Nr. 2266j11497.

Z upoważnienia Dyrektora Głównego Dyrektor Wydziału, Radca Stanu Łuszczewski.

Naczelnik Sekcyi Szyszko.

w Suwałkach dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 20102j478.

(1)

## Wydział Służby Ogólnej.

Nr. D. R. 530.

Nr. Kontr. 27. — Na zasadzie odezwy Komory Celnej Wincenta z d. 30 Marca (11 Kwietnia) r. b. Nr. 1044, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. zaczynając od godziny 9 rana odbywać się będzie przy tejże Komorze publiczna licytacya na sprzedaż defraudowanych towarów, jako: jedwabnych, wełnianych, linaowych i bawełnianych wyrobów, jak również różnych galanteryjnych przedmiotów. — Każdy pręto chęć kupua mający, w czasie i miejscu wyżej oznaczonym znajdować się zechce.

w Suwałkach, dnia 4 (16) Kwietnia 1859 r.

Nr. 23885j167.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu B. TYKEL,
Naczelnik Kancellaryi, Assessor Kollegialny, J. Wojevodski.

## Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego.

Nr. D. R. 497. Z zapisu ś. p. Michała Dołęgi ustanowione są dwa stypendya po rs.

Gdyby zaś nie było kandydatów rodem ze wsi Sworzyce lub Machory, albo też wybór ich nie został uskuteczniony w czasie zakreślonym, w takim razie Zgromadzenie Nauczycielskie samo już przystąpi do wyboru 3-ch kandydatów z pomiędzy uczniów Szkół Radomskich stan

zbogiego, odznaczających się sprawowaniem, pilnością i postępem w naukach, i jednego z nich do zatwierdzenia Kuratorowi przedstawi.

w Warszawie dnia 17 (29) Marca 1859 r. Nr. 219. I.

Radca Tajny MUCHANOW.
Naczelnik Wydziału Radca Stanu A. Plewa.

**Dyrektor Gimnazjum Gubernialnego w Suwałkach.**

Nr. D. R. 508. W czasie pogorzełi w dniu 12 (24) Marca r. b. w folwarku Motule Powiatu Augustowskim wydarzonej, przy wyboszeniu rzeczy z domu mieszkalnego Opiekuna Szkoły Elementarnej w Zusiń JW. Ciemnołonskiego, pieczęć Szkolna do tuzi z napisem „Powiat Augustowski Szkoła Elementarna we wsi Zusiń“ zaginęła, i jak się zdaje wpadła do kasy domu otaczającego. Ostrzeżę się więc osoby któreby pieczęć takową wywoleć mogły, aby ją bezzwłocznie czyto na ręce Opiekuna Szkoły, czy też na ręce Wójta gminy Czostków, lub nakoniec do kancelaryi Gimnazjum Gubernialnego w Suwałkach złożyć nieomieszkały.

w Suwałkach dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1859 r. Nr. 429. (1)

Radca Kolegialny Strachowicz.
Sekretarz Gimnazjum, Sekretarz Kolegialny K. R. Brochocki.

**Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.**

(Nr. R. D. 394) W rozwinięciu przepisu art. 1 prawa o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim z d. 8 (20) Kwietnia 1853 r. który stanowi: „iż udzielanie pożyczek w Listach Zastawnych 3-o Okresu rozpocząć może z dniem 20 Kwietnia (1 Maja) 1853 r. skończyć się ma z dniem 18 (30) Czerwca 1859 r.“ oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) Września 1858 r. w Gazecie Rządowej Nr. 216 222 i 228, zaś w Gazecie Warszawskiej Nr. 261 266 i 272 tudzież w dalszym ciągu obwieszczenia przez Dyrekcyą Szczegółową z d. 18 (30) Sierpnia r. z. w Dzienniku Gubernialnym Nr.

2 która w Urzędzie Leśnym przez utrzymujących się plus licytantów na fundusz porta i stempli złożoną być musi.

Nadto utrzymujący się przy licytacyi, złożony winien deklaracyą że w roku użytkowania nie oczekując kroków egzekucyi, sam dobrowolnie postąpiłszy czynsz opłaci bez wszelkich przypomnień w Ignacowie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 260 (1)

Nadlesniczy Zalewski.

Obwieszczenie.

(Nr. D. R. 499.)

Nr. Kontr. 22. — Po śmierci: 1. w dniu 15 Marca 1836 r. Antoniego Dunin właściciela dóbr Zaskrodzie i Dzierabia w Okręgu Biebrzańskim; 2. w dniu 4 Listopada 1835 r. Andrzeja Babińskiego właściciela dóbr Babino część B. a Hyp. lit. C. w Okręgu Tykocińskim; 3. w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) 1855 r. Szmula Wolfowicza Bialikowskiego wierzyciela summy rs. 300 w dziale IV. pod Nr. 5 od których służy prawo zastawy posesyi nieruchomości Nr. pol. 251 i 252 a hyp. 76 w dziale III. pod Nr. 5 zapisane, oraz wierzyciela summy rs. 225 w dziale IV. pod Nr. 6 tegoż wykazu; 4. w dniu 26 Sierpnia (7 Września) 1855 r. Piotra Pawła 2-ech imion Ciuńskiego współwierzyciela summy rs. 81 w dziale IV pod Nr. 6 w zlewkach i pod Nr. 16 na dobrach Wierzbowo Zambrayce w Okręgu Łomżyńskim; 5. w dniu 20 Lutego 185 r. wierzyciela summy rs. 750 w dziale IV. pod Nr. 2 na dobrach Cholewy Mniejsza Kołomyja zapisanej, od których służy prawo dzierżawy w dziale IV. pod Nr. 2 przepisania tytułu własności dóbr, oraz kapitałów w dniu 10 (22) Września 1859 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili.

w Łomży dnia 8 (20) Marca 1859 r. (1)

P. R. Z. G. A. W. I. Grekowski.

Trybunał Cywilny I Instancyi Gub. Augustowskiej Wydziału II.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Majętność szlachecka wprzód Zaścianek pod wsią Mikutyżkami, a teraz Dubianka zwana z karczmą w Okręgu Kalwaryjskim Gubernii Augustowskiej położona, pierwotkowo regolowana będzie co do stanu hipotecznego przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Suwałkach dnia 15 (27) Lipca 1859 r., a to na żądanie Józefa Koenig. Wzywa się przeto interesentów prawa do pomienionej majątności mieć mogących, aby w terminie powyższym w tejże kancellaryi stawili się dla udowodnienia praw swoich, inaczej prekludowani będą.

w Suwałkach dnia 18 (30) Marca 1859 r.

Nr. 658. (1)

Prezes Radca Stanu Wolanowski.

Sekretarz Kowalski.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału 2-go.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Z powodu śmierci Bronisławy Orłowskiej w dniu 3 Czerwca 1858 r. następującej, jako wierzycielki summy rs. 750 na dobrach Janorajście w Okręgu Sejneńskim położonych, otworzył się spadek, do regułacyi którego wyznacza się termin na dzień 22 Listopada (4 Grudnia) 1859 r. przed podpisany w Kancellaryi Ziemiańskiej w Suwałkach pod prekluzją.

w Suwałkach dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1859 r. (1)

Assessor Kollegialny Brzołowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydz. I.

(Nr. D. R. 507.)

Nr. Kontr. 24. — Stosownie do art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie Jana Żmakin Wachtmistrza Łomżyńskiej Żandarmskiej Komendy, w M. Powiatowym Łomży Gubernii Augustowskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu, u Maksymiljana Sankowskiego Patrona w M. Łomży zamieszkałego, obrane mającego; w poszukiwaniu summy rubli srebr. sześćset z procentem i kosztami egzekucyjnymi od Antoniego Wilcza właściciela nieruchomości miejskiej w M. Łomży położonej, w temże mieście zamieszkałego przypadającej, aktem Komornika Trybunału tutajszego Wiktora Bielickiego, w dniu 20 Sierpnia (1 Września) rozpoczętym, a w kontynuacyi w dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1858 r. ukończonym, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, najętą została nieruchomość w mieście Łomży przy ulicy Kollegialnej w Okręgu i Powiecie Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej położona, Nr. polic. 388 a hipotezycznym 174 oznaczona, składająca się:

1.

Łomży Ignacemu Jedlińskiemu.— 3. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łomżyńskiego Tymoteuszowi Krzyżanowskiemu.— 4. Naczelnikowi Powiatu Łomżyńskiego Piotrowi Kamińskiemu.

Akta zajęcia tychże nieruchomości zarejestrowane zostały w księdze hipotecznej dnia 15 (27) Listopada, a w Kancellaryi Trybunału dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Pierwsza publikacja warunków, odbędzie się na Audyencji Trybunału w Łomży dnia 3 (15) Lutego 1859 r. o godzinie 9 z rana.

Sprzedają dyryguje Patron przy Trybunale tutejszym Maksymilian Sankowski w Łomży zamieszkały, jako od popierającego wyprzedził Jana Żmakin ustanowiony obrońca.

w Łomży dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Peptowski.

## Urząd Leśny Szlanów.

Nr. D. R. 520. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w wykonaniu rozporządzenia Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1853 r. Nr. 51335/9215 (którego treść dodatkiem do 42 Numeru Dziennika Gubernialnego Augustowskiego z r. 1854 str. 177 wyfużczona została) w Urzędzie Leśnym tutejszym w osadzie Ignacowo: poczynając od d. 28 Kwietnia (10 Maja) do dnia 8 (20) Maja r. b.

Łomży Ignacemu Jedlińskiemu.—3. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łomżyńskiego Tymoteuszowi Krzyżanowskiemu.—4. Naczelnikowi Powiatu Łomżyńskiego Piotrowi Kamińskiemu.

Akta zajęcia tychże nieruchomości zarejestrowane zostały w księdze hipotecznej dnia 15 (27) Listopada, a w Kancellaryi Trybunału dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Pierwsza publikacya warunków, odbędzie się na Audyencyi Trybunału w Łomży dnia 3 (15) Lutego 1859 r. o godzinie 9 z rana.

Sprzedają dyryguje Patron przy Trybunale tutejszym Maksymilian Sankowski w Łomży zamieszkały, jako od popierającego wyprzedat J. Żmakin ustanowiony Obrońca.

w Łomży dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Peptowski.

224

Wypisane na tablicy Trybunału Cywilnego k. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I-go
dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.
(L. S.)

Peptowski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych, wyrokiem Trybunału w Łomży na dniu 4 (16) Marca 1859 r. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia powyższych nieruchomości wyszczególniony został na audyencji pomienionego Trybunału na dzień 22 Kwietnia (4 Maja) 1859 r. na godzinę 10 z rana. Licytacja zacznie się od summy rs. 1500, czyli złp. 10,000.
w Łomży dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1859 r.

Nr. D. R. 506.

Peptowski.

—Nr. Kontr. 23.— Stosownie do art. 682, K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie Józefa Wojciechowskiego, Doktora Medycyny, w mieście Łomży zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu a Patrona Sankowskiego, z Urzędu w M. Łomży zamieszkałego, obrane mającego, w postępowaniu summy rs. 1050, z procentami i kosztami egzekucyjnymi, od Walentego Antoniego Andrzeja trzech imion Rzętkowskiego, właściciela dóbr ziemskich Kownaty, w tychże dobrach zamieszkałego, przypadającej; Aktem Komornika Trybunału tutejszego, Antoniego Krauskiego, w d. 6 (18) Lutego rozpoczętym, a w kontynuacyi dnia 24 Lutego (8 Marca) 1858 r. ukończonym, w drodze przymiarowego wywłaszczenia, zajęte zostały dobra ziemskie: KOWNATY z przyległościami, położone w gminie Jeziorok, Okręgu i Powiecie Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej, zostające w dzierżawnym posiadaniu Antoniego Rzętkowskiego.

3. Ustanowionemu Dozorcy, Piotrowi Piaszczyńskiemu. 4. Naczelnikowi Powiatu Łomżyńskiego, Piotrowi Kamińskiemu. 5. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łomżyńskiego, Tymoteuszowi Krzyżanowskiemu.

Akta zajęcia tych dóbr zarejestrowane zostały: w Księdze Hypotecznej dóbr Kownaty, w dniu 16 (28) Czerwca 1858 r., a w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Gubernii Augustowskiej Wydz. I, w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r.

Pierwsza publikata zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na Audyencji Trybunału tutejszego w Łomży, dnia 9 (21) Września 1858 r., o godzinie 9tej z rana.

Sprzedaż tych dóbr dyryguje Patron przy Trybunale tutejszym, Maksymilian Sankowski, w Łomży zamieszkały, od którego, jak również w biurze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży powziąć można.
w Łomży dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r.

(L. S.)

Peptowski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych, wyrokiem Trybunału w Łomży, na dniu 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia powyższych dóbr, wyszczególniony został na Audyencji pomienionego Trybunału, na dzień 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. na godzinę 10 z rana. Licytacja zacznie się od summy rs. 10,050,
w Łomży dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1859 r.

Peptowski.